
ZARZĄDZENIE NR 100.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869, 1622, 1649) oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady 
Gminy w Wieniawie z dnia 21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.867.214,14 zł.

§ 3. 

1. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 7 „Dochody i wydatki związane 
z gospodarowaniem odpadów komunalnych na rok 2019”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 6 „Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100.2019 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 14 października 2019 
r.DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 137 300,141 381 500,00 1 518 800,14

01095 Pozostała działalność 137 300,14 1 048 591,14911 291,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
188 686,00 137 300,14 325 986,14

750 Administracja publiczna 962,0089 875,00 90 837,00

75011 Urzędy wojewódzkie 962,00 55 687,0054 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 725,00 962,00 55 687,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 000,0043 663,00 46 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 000,00 24 339,0021 339,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 339,00 3 000,00 24 339,00

801 Oświata i wychowanie 594,00554 073,00 554 667,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 594,00 39 535,0038 941,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 941,00 594,00 39 535,00

852 Pomoc społeczna 950,00350 204,00 351 154,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 950,00 37 000,0036 050,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 050,00 950,00 37 000,00

855 Rodzina 2 985,007 470 322,00 7 473 307,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 578,00458,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
458,00 120,00 578,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 865,00 21 865,0019 000,00

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 000,00 2 865,00 21 865,00

26 875 299,00 27 021 090,14145 791,14Razem:

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100.2019 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 14 października 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 744 821,00 137 300,14 882 121,14

01095 Pozostała działalność 188 686,00 137 300,14 325 986,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 013,00 1 649,00 3 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00 282,00 627,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50,00 41,00 91,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 655,00 191,00 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 544,00 530,00 1 074,00

4430 Różne opłaty i składki 185 079,00 134 607,14 319 686,14

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

434 584,00 0,00 434 584,00

40002 Dostarczanie wody 434 584,00 0,00 434 584,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -35,00 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 35,00 2 494,00

600 Transport i łączność 3 058 994,00 0,00 3 058 994,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 008 092,00 0,00 3 008 092,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -17,00 333,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

750 Administracja publiczna 3 052 322,00 962,00 3 053 284,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 846,00 962,00 56 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 675,00 962,00 47 637,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 313 687,00 56 000,00 2 369 687,00

4270 Zakup usług remontowych 30 902,00 8 000,00 38 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 604,00 30 000,00 250 604,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 300,00 10 000,00 36 300,00

4430 Różne opłaty i składki 19 118,00 5 000,00 24 118,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 180,00 3 000,00 37 180,00

75095 Pozostała działalność 485 089,00 -56 000,00 429 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 019,00 -30 000,00 248 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 531,00 -16 000,00 55 531,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 184,00 -10 000,00 16 184,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 663,00 3 000,00 46 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 339,00 3 000,00 24 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -23,46 676,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 -3,08 96,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -43,57 3 956,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 839,00 3 070,11 6 909,11

801 Oświata i wychowanie 8 602 577,00 594,00 8 603 171,00

80101 Szkoły podstawowe 4 097 771,00 17 250,00 4 115 021,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 731,00 6 000,00 143 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 700,00 25 000,00 460 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

58 624,00 -5 000,00 53 624,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 100,00 -5 000,00 8 100,00

4260 Zakup energii 80 000,00 6 000,00 86 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 750,00 -4 750,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 1 794 408,00 0,00 1 794 408,00

4260 Zakup energii 38 600,00 -2 350,00 36 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 419,00 2 000,00 21 419,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 50,00 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 555 443,00 -9 250,00 546 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 821,00 -6 250,00 226 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -3 000,00 9 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

152 502,00 -4 000,00 148 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

277 413,00 5 000,00 282 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 255,00 9 000,00 213 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 2



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

49 293,00 -9 000,00 40 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 165,00 -9 000,00 25 165,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 941,00 594,00 39 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 -75,00 288,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 328,00 669,00 36 997,00

851 Ochrona zdrowia 155 000,00 0,00 155 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 160,00 2 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 800,00 -160,00 47 640,00

852 Pomoc społeczna 1 045 106,00 950,00 1 046 056,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 287 146,00 368,00 287 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 556,00 2 368,00 6 924,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -2 053,00 3 447,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 53,00 3 741,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 497,00 -368,00 38 129,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 -368,00 818,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 050,00 950,00 69 000,00

3110 Świadczenia społeczne 68 050,00 950,00 69 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 456 978,00 0,00 456 978,00

85401 Świetlice szkolne 391 151,00 0,00 391 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 672,00 -1 000,00 286 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 311,00 1 000,00 46 311,00

855 Rodzina 7 578 013,00 2 985,00 7 580 998,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 209 050,00 0,00 4 209 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 250,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 140 930,00 -587,00 4 140 343,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 845,00 337,00 2 182,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 966 706,00 0,00 2 966 706,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 721 082,00 -326,00 2 720 756,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 845,00 26,00 1 871,00

85503 Karta Dużej Rodziny 458,00 120,00 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,00 120,00 578,00

85507 Dzienni opiekunowie 119 772,00 0,00 119 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 862,00 -32,00 72 830,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 213,00 32,00 2 245,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,00 2 865,00 21 865,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 2 865,00 21 865,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 213 440,00 0,00 1 213 440,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 417 848,00 -17 991,00 399 857,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 020,00 -17,00 3 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 991,00 -17 991,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 500,00 17 991,00 36 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 17 991,00 19 491,00

Razem: 28 201 677,00 145 791,14 28 347 468,14

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100.2019 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 14 października 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 325 986,14137 300,14188 686,00

01095 Pozostała działalność 325 986,14137 300,14188 686,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
325 986,14137 300,14188 686,00

750 Administracja publiczna 55 687,00962,0054 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 687,00962,0054 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 687,00962,0054 725,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 46 663,003 000,0043 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 339,003 000,0021 339,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 339,003 000,0021 339,00

801 Oświata i wychowanie 39 535,00594,0038 941,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 535,00594,0038 941,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 535,00594,0038 941,00

855 Rodzina 7 399 343,002 985,007 396 358,00

85503 Karta Dużej Rodziny 578,00120,00458,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
578,00120,00458,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 865,002 865,0019 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 865,002 865,0019 000,00

7 867 214,147 722 373,00 144 841,14Razem:

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 100.2019 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 14 października 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 325 986,14137 300,14188 686,00

01095 Pozostała działalność 325 986,14137 300,14188 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 662,001 649,002 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627,00282,00345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 91,0041,0050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 846,00191,00655,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 074,00530,00544,00

4430 Różne opłaty i składki 319 686,14134 607,14185 079,00

750 Administracja publiczna 55 687,00962,0054 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 687,00962,0054 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 637,00962,0046 675,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 46 663,003 000,0043 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 339,003 000,0021 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676,54- 23,46700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 96,92- 3,08100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 956,43- 43,574 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 909,113 070,113 839,00

801 Oświata i wychowanie 39 535,00594,0038 941,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 535,00594,0038 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,00- 75,00363,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 997,00669,0036 328,00

855 Rodzina 7 399 343,002 985,007 396 358,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 208 000,000,004 208 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00250,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 4 140 343,00- 587,004 140 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 182,00337,001 845,00

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 963 000,000,002 963 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00300,00300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 720 756,00- 326,002 721 082,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 871,0026,001 845,00

85503 Karta Dużej Rodziny 578,00120,00458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578,00120,00458,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 865,002 865,0019 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 865,002 865,0019 000,00

7 722 373,00 144 841,14 7 867 214,14Razem:

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 100.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 października 2019 

roku

 Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadów komunalnych
na rok 2019

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

1 Dochody gminy 394.560,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

394.560,00

2 Wydatki gminy 399.857,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.447,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 371.425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.247,00

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 100.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 października 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

na rok 2019

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Dział 756 Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
                                                samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 Dochody gminy 67.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

67.000,00

Dział 851 Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii

1 Wydatki gminy 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

Dział 851 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 Wydatki gminy 65.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.950,00

4220 Zakup środków żywności 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47.640,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1.000,00

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 010195 - Pozostała działalność w § 2010 zwiększono dotację
o kwotę 137.300,14 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu wg pisma n r WF-I.3111.1.95.2019 z dnia 4.10.2019r.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 2010 zwiększono
dotację o kwotę 962,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych wg pisma nr WF-
I.3111.9.40.2019 z dnia 24.09.2019r.

W Dz.751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w § 2010 zwiększono dotację o kwotę
3.000,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Sejmu i Senatu RP wg
pisma nr DRD-801/18/19 z dnia 1.10.2019r.

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w § 2010
zwiększono dotację o kwotę 594,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe wg pisma nr WF-I.3111.15.43.2019 z dnia 8.10.2019r.

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w § 2030 zwiększono
dotację o kwotę 950,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” wg pisma nr WF-I.3111.17.95.2019 za dnia 30.09.2019r.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 2010 zwiększono dotację o kwotę
120,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny wg pisma nr WF-I.3111.20.40.2019 z dnia 30.09.2019r.

W rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów w § 2010 zwiększono dotację o kwotę 2.865,00 zł wg pisma nr wg pisma nr WF-
I.3111.20.42.2019 z dnia 30.09.2019r

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność w § 4010 zwiększono wydatki
na wynagrodzenie o kwotę 1.649,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o
kwotę 282,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki FP o kwotę 41,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki
na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 191,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę
530,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na wypłatę podatku akcyzowego o kwotę 134.607,14 zł.

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale
40002 Dostarczanie wody w § 4280 zmniejszono wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę 35,00 zł, w §
4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę 35,00 zł.

W Dz. 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 4280 zmniejszono
wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę 17,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę
17,00 zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 4010 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 962,00 zł.

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 1



W rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w § 4270 zwiększono wydatki na
zakup usług remontowych o kwotę 8.000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych
o kwotę 30.000,00 zł, w § 4360 zwiększono wydatki na usługi telekomunikacyjne 10.000,00 zł, w § 4430
zwiększono wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 5.000,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs
o kwotę 3.000,00 zł.

W rozdziale 75095 - Pozostała działalność w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę
30.000,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.000,00 zł, w §
4440 zmniejszono wydatki na odpis zfśs o kwotę 10.000,00 zł.

W Dz.751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa , rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 23,46 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki FP o kwotę 3,08 zł, w §
4170 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 43,57 zł, § 4210 zwiększono wydatki na
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.070,11 zł.

W Dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi  w § 4170 zwiększono
wydatki z tytułu umów zlecenia o kwotę 160,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę
160,00 zł.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze w § 3020 zwiększono wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 250,00 zł, w § 3110 zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne o
kwotę 587,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę 337,00 zł.

W rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 3020 zwiększono wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300,00 zł, w § 3110 zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne o
kwotę 326,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę 26,00 zł.

W rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 120,00 zł.

W rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów w § 4130 zwiększono wydatki na składkę zdrowotną o kwotę 2.865,00 zł.

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami
komunalnymi w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 17,00 zł,
w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 17.991,00 zł, w § 4440
zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę 17,00 zł.

W rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 4210 zwiększono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 17.991,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA Z KLASAMI SPORTOWYMI
IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w § 3020 zwiększono wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 6.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki
społeczne o kwotę 25.000,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki FP o kwotę 5.000,00 zł, w §
4240 zmniejszono wydatki na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych o kwotę
5.000,00 zł, w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii o kwotę 6.000,00 zł, w § 4390 zmniejszono
wydatki na zakup usług o kwotę 4.750,00 zł, w § 4430 zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki o kwotę
5.000,00 zł.

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 2



W rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o
kwotę 6.250,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł.

W rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 4.000,00 zł.

W rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia
pracowników o kwotę 9.000,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
4.000,00 zł.

W rozdziale 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w § 4010 zmniejszono wydatki na
wynagrodzenia pracowników o kwotę 9.000,00 zł,

W rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 75,00 zł, w § 4240 zwiększono wydatki na zakup podręczników, materiałów
edukacyjnych i ćwiczeniowych o kwotę 669,00 zł

W rozdziale 85401 - Świetlice szkolne w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników
o kwotę 1.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki społeczne o kwotę 1.000,00 zł.

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 - Przedszkola w § 4260 zmniejszono wydatki na
zakup energii o kwotę 2.350,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00
zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 2.000,00 zł, w § 4360 zwiększono wydatki na usługi
telekomunikacyjne o kwotę 50,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w § 3110 zwiększono
wydatki na dożywianie uczniów w szkole i przedszkolu o kwotę 950,00 zł.

W rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w § 4410 zmniejszono wydatki na podróże służbowe
krajowe o kwotę 2.053,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
2.368,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę 53,00 zł.

W rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w § 4440 zmniejszono wydatki
na odpis zfśs o kwotę 368,00 zł.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85507 - Dzienni opiekunowie w § 4010 zmniejszono wydatki na
wynagrodzenia o kwotę 32,00 zł, w  § 4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę 32,00 zł.

Id: 65AD2EA2-A364-40C3-B013-A346C4A39DBF. Podpisany Strona 3


		2019-10-13T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




